
Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Приморскому краю (далее – Приморское УФАС России) по
рассмотрению жалоб на нарушение процедуры проведения торгов и
порядка заключения договоров (далее - Комиссия), в соответствии со
статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции)

рассмотрев жалобу Петрова П. Н. (далее - Заявитель),

РЕШИЛА:

Признать  жалобу Петрова Павла Николаевича на действия
Организатора торгов – Министерство имущественных и земельных
отношений Приморского края при проведении аукциона в
электронной форме по продаже (приватизации) государственного и
муниципального имущества -нежилое помещение, назначение –
нежилое, место нахождения –Приморский край, г. Уссурийск, с.
Раковка, ул. Советская, д. 12, пом. 2. Характеристики:- Этаж № 01-
общая площадь – 32,3 кв.м.- кадастровый номер – 25:18:350101:1019
(извещение № 21000028690000000014, лот №14) необоснованной.

 Решение, принятое по результатам рассмотрения жалобы по
существу, может быть обжаловано в судебном порядке в течение
трех месяцев с даты его принятия                  

 


